
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

21.02.2017     № 47 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной 

от 08.04.2015 № 62 «О создании комиссии по подтверждению проживания граждан 

Украины на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области» 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в организациях города  

и в целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.04.2015  

№ 62 «О создании комиссии по подтверждению проживания граждан Украины  

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слова «(далее – Заявители) в период с 15 июля 

по 15 августа 2014 года» исключить. 

1.2. Строку 4 таблицы состава комиссии по подтверждению проживания 

граждан Украины на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области  

изложить в редакции: 

 

« 4. Жуковец  

Роман Владимирович 

Начальник пункта полиции по обслуживанию 

ЗАТО г. Островной Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по ЗАТО город Североморск и город 

Островной Мурманской области 

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

http://www.zato-ostrov.ru/

